

# 永州市政府采购文件

采购项目名称：蓝山县红六军团西征—永州转战旧址消防工程  
采购人：蓝山县文化旅游广电体育局  
采购方式：竞争性磋商  
采购代理机构：湖南省招标有限责任公司  
委托代理编号：0623-2481N2625073  
代理费收取方式：采购人支付代理费（按固定费用收取）  
代理费支付标准：固定金额16,000元  
专家评审费收取方式：专家评审费由采购人支付  
采购计划编号：蓝财采计2024[00038]号  
采购项目预算：1,146,400元  
是否进行资格预审：否  
需求编制时间：2024-09-27

采购人签章：  
蓝山县文化旅游广电体育局

需求编制人签章：  
徐凯

## 编制依据

《中华人民共和国政府采购法》（中华人民共和国国家主席令第14号修改）  
《中华人民共和国政府采购法实施条例》（中华人民共和国国务院令第658号）  
《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）  
《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）  
《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第110号）  
财政部关于印发《政府采购需求管理办法》的通知（财库〔2021〕22号）  
财政部、国家发展和改革委员会关于印发《节能产品政府采购实施意见》的通知（财库〔2004〕185号）  
财政部、国家环保总局联合印发《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）  
财政部关于印发《政府采购进口产品管理办法》的通知（财库〔2007〕119号）  
财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库〔2020〕46号）  
关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知（财库〔2022〕19号）  
湖南省财政厅湖南省司法厅关于政府采购支持监狱企业发展的有关通知  
财政部关于《推进和完善服务项目政府采购有关问题》的通知（财库〔2014〕37号）  
国务院办公厅关于政府向社会力量购买服务的指导意见（国办发〔2013〕96号）  
湖南省财政厅关于印发《湖南省政府采购非招标采购方式管理办法实施细则》的通知（湘财购〔2014〕15号）  
其他政府采购法律法规及政策

## 编制基本要求

采购人在招标公告、采购需求和评审标准中不得按以下不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇：

- （一）就同一采购项目向供应商提供有差别的项目信息；
- （二）设定的资格、技术、商务条件与采购项目的具体特点和实际需要不相适应或者与合同履行无关；
- （三）采购需求中的技术、服务等要求指向特定供应商、特定产品；
- （四）以特定行政区域或者特定行业的业绩、奖项作为加分条件或者中标、成交条件；
- （五）对供应商采取不同的资格审查或者评审标准；
- （六）限定或者指定特定的专利、商标、品牌或者供应商；
- （七）非法限定供应商的所有制形式、组织形式或者所在地；
- （八）以其他不合理条件限制或者排斥潜在供应商。

采购人应对采购标的的市场技术或服务水平、供应、价格等情况进行市场调查，根据调查情况科学、合理确定采购需求和价格测算。

采购需求应符合国家相关法律法规和政府采购政策的规定。

采购人根据价格测算情况，可以在采购预算额度内设定最高限价，但不得设定最低限价。

采购人根据编制依据和基本要求提出采购需求，采购需求中应落实节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展等政府采购政策。

采购人应就采购公告、采购需求和评分标准自行组织征询专家意见（本系统、本单位人员不得作为专家参与征询意见）。

采购需求的内容应当完整、明确，主要包括：

（一）采购需求明细包括：货物或服务名称、技术规格和技术参数、产地类型（国产或进口）、是否接受进口产品、是否为采购节能环保产品、是否为核心产品（必要时需设置同品牌淘汰策略）、技术标准或服务标准、数量、单价（元）、小计（元）、总合计（元）等。

- （二）采购标的执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范；
- （三）采购标的所要实现的功能或目标，以及需落实的政府采购政策；
- （四）采购标的需满足的质量、安全、节能环保、技术规格、服务标准等性能要求；
- （五）采购标的的物理特性，如尺寸、颜色、标志等要求；
- （六）采购标的的数量、采购项目交付或执行的时间和地点，以及售后服务要求；
- （七）采购标的的验收标准；
- （八）采购标的的其他技术、服务等要求。

## 第一章 项目分包

项目简述(本项目完全面向中小企业采购):

本项目的供应商来源为公告邀请

编号	包名	采购金额（元）	评审方法
1	第一包	1,146,399.998	综合评分法

磋商文件获取方式、时间:

获取时间: 详见采购公告

获取方式: 下载投标工具, 安装后联网获取

## 第二章 项目采购需求

包名：第一包 采购金额：1,146,399.998元

包概述：详见采购需求				
评标方法：综合评分法	采购文件费：0元	资格合格最少供应商数：3个	是否接受联合体：否	是否完全面向中小企业：是
是否接受进口产品：否	资格预审后的合格供应商进入下一阶段投标/响应的数量限定：不进行资格预审	期望成交供应商数：1个	投标有效期：90个自然日	合同履约保证金：无
合同内容是否可变：是	需求是否可变：否	供应商二次报价的时长限制：20分钟		
本包所属行业：其他未列明行业			本包类型：货物类	
是否设置了核心产品：否	核心产品同品牌供应商的确定中标/成交候选人规则：无			
特殊情况下确定成交/中标供应商的约定：本包在评审过程中，若发现中标/成交候选供应商存在得分相同且报价相同的，约定由评委组长采取随机抽取方式来确定最终中标/成交供应商。				
本包基本要求	<div>1. 具有独立承担民事责任的能力。</div> <div>2. 参加政府采购前三年内，在经营活动中无重大违法记录，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业能力。</div> <div>3. 供应商不得为信用中国网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn">www.creditchina.gov.cn</a>）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（<a href="http://www.ccgp.gov.cn">www.ccgp.gov.cn</a>）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间内）。</div> <div>4. 法律、行政法规规定的其他条件。</div> <div>5. 参加开标的是法定代表人（单位负责人）本人，需上传法定代表人（单位负责人）身份证复印件，若不是法定代表人（单位负责人）本人，需提供授权委托书。</div> <div>1. 提供三证合一或五证合一的营业执照扫描件（加盖供应商公章）和法定代表人（单位负责人）身份证复印件（加盖供应商公章）的扫描件，若投标人是自然人的，提供身份证扫描件。具体见下述：（1）投标人为企业的，应提交营业执照或法人登记证书的复印件；（2）投标人为非法人组织的，应提交依法登记证书复印件；（3）投标人为个体工商户的，应提交个体工商户营业执照复印件；（4）投标人为自然人的，应提交自然人的身份证明复印件。</div> <div>2. 投标人提供湖南省政府采购供应商资格承诺函（下载投标工具后获取），须加盖供应商公章（可在模板中填写好后打印出来加盖公章，再拍照或扫描成图片上传）。</div> <div>3. 供应商无需上传证明材料，由评委在<a href="http://www.creditchina.gov.cn">www.creditchina.gov.cn</a>和<a href="http://www.ccgp.gov.cn">www.ccgp.gov.cn</a>现场联网查验。</div> <div>4. 提供承诺函，承诺：投标供应商与采购人或采购代理机构不存在隶属关系或者其他利害关系；投标供应商与参加本项目的其他供应商不存在控股、关联关系，或者与其他供应商法定代表人（或者负责人）为同一人；投标供应商未为本项目前期准备提供设计或咨询服务。下载模板填写上传（模板下载投标工具安装后可见），须加盖供应商公章。</div> <div>5. 下载投标工具后获取，须加盖供应商公章，可在模板中填写好后打印出来加盖公章，再拍照或扫描成图片上传。</div> <div>以上5条，除第3条外，其余第1、第2、第4、第5条资格要求，供应商均需在电子投标工具的指定位置上传，不按指定位置上传的，将被视为无效投标。</div>			
本包特定资格要求	<div>本包只接受中小企业参加投标。</div> <div>提供财政部《政府采购促进中小企业发展管理办法》中规定格式的货物类中小企业声明函（加盖公司公章），使用投标工具时可以自行下载模板。</div>			

### 本包货物类需求

货物类需求特别约定：实质性参数用★标注，重要参数用▲标注，一般参数和不区分类型参数用文字标注。

货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
1	灭火器（A03029900-其他可移动文物）	否	否	否	套	280	14	3,920
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	灭火器（ABC5KG*2）	1. 形式:MF/ABC5 *2具；2. 规格、型号: 灭火器箱体；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
2	微型消防站点装备（A03029900-其他可移动文物）	否	否	否	项	30,000	1	30,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	微型消防站点装备	微型消防站点装备			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
3	光电感烟探测器 JTW-ZCD-G5H(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	288.43	24	6,922.32
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	光电感烟探测器 JTW-ZCD-G5H	名称：光电感烟探测器；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
4	带电话插孔手动报警按钮 J-SAM-GST9122B(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	256.07	7	1,792.49
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	带电话插孔手动报警按钮 J-SAM-GST9122B	1. 名称:手动报警按钮；2. 带电话插孔；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
5	火灾应急广播扬声器	否	否	否	个	70.61	6	423.66
		本货物共设置了1条参数。						

	HY6251吸顶扬声器 (A03029900-其他可移动文物)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	火灾应急广播扬声器 HY6251吸顶扬声器	名称：火灾应急广播扬声器；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
6	声光报警器 GST-HX-320B (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	265.91	7	1,861.37
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	声光报警器 GST-HX-320B	总线制：声光报警器；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
7	消火栓按钮 J-SAM-GST9123B (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	216.07	6	1,296.42
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消火栓按钮 J-SAM-GST9123B	名称：消火栓按钮；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
8	接线端子箱 GST-JX400 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	379.44	3	1,138.32
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	接线端子箱 GST-JX400	名称：接线端子箱；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
9	模块(总线广播模块) GST-LD-8305A扬声器监视模块 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	223.52	1	223.52
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			

	其他可移动文物)	1	一般参数	模块(总线广播模块) GST-LD-8305A扬声器监视模块	名称: 总线广播模块;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
10	短路隔离器 GST-LD-8313B 隔离器(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	170.42	3	511.26
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	短路隔离器 GST-LD-8313B 隔离器	名称: 短路隔离器;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
11	配管 JDG20(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	26.13	320	8,361.6
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配管JDG20	1. 名称: 配管JDG20; 2. 配置形式: 明配;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
12	接线盒(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	15	60	900
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	接线盒	1. 名称: 接线盒; 2. 安装形式: 明配;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
13	配线NH-RVS-2*1.5mm2(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	6.45	300	1,935
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配线NH-RVS-2*1.5mm2	1. 名称: 配线NH-RVS-2*1.5mm2; 2. 配线形式: 穿管; 3. 材质: 绝缘铜芯线;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)

14	配线NH-BV-2.5mm2 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	5.92	300	1,776
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配线NH-BV-2.5mm2	1. 名称: 配线NH-BV-2.5mm2; 2. 配线形式: 穿管; 3. 材质: 绝缘铜芯线;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
15	配线NH-RVVP-2*1.5mm2 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	7.08	130	920.4
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配线NH-RVVP-2*1.5mm2	1. 名称: 配线NH-RVVP-2*1.5mm2; 2. 配线形式: 穿管; 3. 材质: 绝缘铜芯线;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
16	强切控制模块 GST-LD-8364H输入/输出模块+GST-JX401模块箱(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	256.66	5	1,283.3
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	强切控制模块 GST-LD-8364H输入/输出模块+GST-JX401模块箱	名称: 强切控制模块(模块箱);			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
17	电源监控探测器 交流三相电压传感器GST-DJ-S60C (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	847.29	3	2,541.87
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电源监控探测器 交流三相电压传感器 GST-DJ-S60C	名称: 电源监控探测器;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	米	26.13	50	1,306.5



18	配管 JDG20 (A03029900-其他可移动文物)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配管JDG20	1. 名称: 配管JDG20; 2. 配置形式: 明配;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
19	配线NH-RVVP-2x2.5mm2 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	6.39	50	319.5
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配线NH-RVVP-2x2.5mm2	1. 名称: 配线NH-RVVP-2x2.5mm2; 2. 配线形式: 穿管; 3. 材质: 绝缘铜芯线;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
20	消防电源监控主机GST-DJ-N500消防设备电源状态监控器（254）（A03029900-其他可移动文物）	否	否	否	台	7,267.45	1	7,267.45
		本货物共设置了1条参数。 其中：重要参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	▲	消防电源监控主机GST-DJ-N500消防设备电源状态监控器（254）	电源采用 AC220V，具有 AC220V 电源断电故障检测功能。采用 TC 二总线通讯方式。采用液晶显示，实时显示监测数据。可以操作产品按键或采用编址器电子编码方式修改探测器地址（1~255）。可以设置探测器节点地址、通道配置、通道数、报警阈值。具有 8 个检测通道，每个检测通道可任意设置为剩余电流检测通道或温度检测通道。漏电报警值可通过控制器进行设置，设置范围为 300mA~1000mA（设置步长为 100mA），出厂默认设置为 500mA；温度报警值可通过控制器进行设置，设置范围 55℃~100℃（设置步长为 1℃），出厂默认设置为 80℃。可以和不同规格的剩余电流互感器或 TPS2-430G104F-1000 温度传感器进行配接。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
21	钢丝网骨架复合管160 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	202.43	540	109,312.2
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	钢丝网骨架复合管160	1. 材质、规格: 钢丝网骨架复合管DN160; 2. 连接形式: 电熔连接;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
22	钢丝网骨架复合管110（消防水箱补水管）（	否	否	否	米	160.93	210	33,795.3
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

	A03029900-其他可移动文物)	参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	钢丝网骨架复合管110（消防水箱补水管）	1. 材质、规格：钢丝网骨架复合管DN110；2. 连接形式：电熔连接；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
23	钢丝网骨架复合管DN75(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	116.7	70	8,169
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	钢丝网骨架复合管DN75	1. 材质、规格：钢丝网骨架复合管DN75；2. 连接形式：电熔连接；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
24	室外地上式消火栓DN100(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	套	1,082.19	6	6,493.14
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	室外地上式消火栓DN100	型号、规格：室外地上式消火栓DN100；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
25	定制仿古消火栓箱（钢制）（A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	套	2,800	6	16,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	定制仿古消火栓箱（钢制）	型号、规格：定制仿古消火栓箱（钢制）；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
26	消防水泵接合器DN150（含止回阀、安全阀）（A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	套	3,818.76	2	7,637.52
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防水泵接合器DN150（含	型号、规格：消防水泵接合器DN150（含止回阀、安全阀）；			

				止回阀、安全阀)				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
27	配管PVC50(暂估埋地)(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	31.51	300	9,453
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配管PVC50(暂估埋地)	名称:配管PVC50(埋地);			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
28	配线NH-RVVP-2x2.5mm2(暂估埋地)(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	7.39	300	2,217
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配线NH-RVVP-2x2.5mm2(暂估埋地)	1.名称:配线NH-RVVP-2x2.5mm2; 2.配线形式:穿管地埋; 3.材质:绝缘铜芯线;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
29	配线NH-BV-4mm2(暂估埋地)(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	8.58	600	5,148
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配线NH-BV-4mm2(暂估埋地)	1.名称:配线NH-BV-4mm2; 2.配线形式:穿管地埋; 3.材质:绝缘铜芯线;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
30	配线NH-RVS-2*2.5mm2(暂估埋地)(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	6.99	300	2,097
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配线NH-RVS-2*2.5mm2(暂估埋地)	1.名称:配线NH-RVS-2*2.5mm2; 2.配线形式:穿管地埋; 3.材质:绝缘铜芯线;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)

31	火灾报警系统控制主机 火灾报警控制器/消防联动控制器 (242点) (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	18,798.99	1	18,798.99
本货物共设置了1条参数。 其中：重要参数：1条。								
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	▲	火灾报警系统控制主机火灾报警控制器/消防联动控制器(242点)	集中区域兼容型控制器，采用无主从方式的对等网络架构设计，每台控制器可显示网络内所有设备工作情况。超大规模的单机容量：最大 20 回路，最多 5120 个地址点，多线直控输出点最多 168 个，总线输出点最多 512 个。网络容量：64 台控制器、256 回路、65536 个地址点。采用彩色七寸液晶触摸屏，丰富的图形功能，可显示详细设备信息，指示灯指示关键状态。支持分区的设置和操作，可以将有联动关系的报警和输出设备编入一个或者多个分区内，简化逻辑关系。具有 CANBus 接口，可通过通讯转换卡与其他设备联网。用户使用 PC 机软件完成配置数据的编程工作，提供 U 盘实现配置数据库的上传和下载。采用多任务嵌入式操作系统，响应时间快。具有黑匣子功能，可以记录火警、故障、监管、反馈等多种事件的历史记录信息共 25600 条。具有监管报警功能。具有回路短路保护、电源短路保护功能。多线输出可选择两线或三线布线，采用两线布线时需要配接 LD6803G 模块。总线输出电流可达 1.3A，可配接我公司两线制和四线制总线产品。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
32	GST-QG-GM9200消防控制室图形显示装置(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	16,802.68	1	16,802.68
本货物共设置了1条参数。 其中：重要参数：1条。								
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	▲	GST-QG-GM9200消防控制室图形显示装置	可直观显示建筑情况，可显示建筑平面图、布局图、系统图。可自动跳转定位到报警点，直观动态醒目显示报警信息。具备多种系统提示音，具备中英文报警语音朗读功能。具备多形式查询方式，记录可导出并打印。图形化精细显示，图形可自由缩放，支持.svg 和.wmf 格式的矢量图，且放大缩小不失真。具备完善的登录管理方式，具备完善的文档及信息管理功能、设施管理及维保管理功能。可接收显示利达火灾报警控制器的各种工作状态信息、各种报警信息和故障信息。可接收显示利达可燃气体控制器的报警信息和故障信息。可接收显示利达防火门监控设备的主机状态及防火门开关状态和故障信息。可接收显示利达电气火灾监控设备的报警信息和故障信息，可查询剩余电流值和温度值。可接收显示利达电源监控设备的报警信息和故障信息，可查询并显示电源监控各点的电压值和电流值。可接收显示利达应急疏散系统的应急状态信息和故障信息。可接收显示利达光纤测温监控设备的报警信息和故障信息，并可以显示报警位置和米数。可通过利达一体化通讯协议和设备采集接受第三方设备的报警信息和故障信息。通讯方式灵活，通讯接口丰富，具备 CAN 总线、RJ45 网口、RS485、RS232 和 USB 等接口。兼容性强，可一键导入数据，现场调试方便快捷。产品设有独立鼠标仓，方便收纳和使用。安装方式多样，可选配立柜、琴台或壁挂支架进行现场安装。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
33	消防应急广播主机消防应急广播设备+广播功率放大器(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	9,110.88	1	9,110.88
本货物共设置了1条参数。 其中：重要参数：1条。								
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	▲	消防应急广播主机消防应急广播设备+广播功率放大器	广播系统由功率放大器、区域控制盘和系统电源三部分设备组成；系统设备接线简单、操作便捷；设备运行状态指示清晰，一目了然；统一的 2U 面板高度，占用空间更小。YJG4610/YJG4630A/YJG4650A 功率放大器集广播音源控制和广播功率放大于一体，为广播系统提供广播内容和广播信号输出。本设备设有话筒、应急语音、外线和 mp3 等 4 种音源，可在正常广播和应急广播状态时自由切换选择。功率放大采用开关模式工作，自身损耗小，整体效率高。YJG4311/YJG4331A/YJG4351A 功率放大器是广播功率扩展专用功放，在与 YJG4610/YJG4630A/YJG4650A 功率放大器配套使用时，可实现增大广播功率的功能。功率放大器设有过载保护、故障报警和告警输出等功能，并具有应急广播时固定大音量输出功能。区域控制盘是广播系统的区域广播控制设备。本设备可提供总线模式 90 个区域的广播控制。区域状态采用独立指示灯+汉字液晶方式，工作和故障状态显示清晰直观。每个区域的广播功率≤60W，同时			

					可通过设置多区域的逻辑关联增加广播区域的广播功率。具有对登记区域线路检测和报故功能，具有联动控制输出接口，具有应急广播输出监听功能。广播系统对外设有联动通讯端口，可接收来自消防控制器的指令，实现无人值守的应急广播功能。系统内各设备均具有自检和静音功能。满足 GB 50116-2013《火灾自动报警系统设计规范》的要求，当火灾报警控制器同时有火警和声光发生时，系统能自动实现应急广播与声光报警分时交替启动。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
34	消防对讲电话主机(柜) TS-GSTN60消防电话(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	9,355.49	1	9,355.49
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防对讲电话主机(柜) TS-GSTN60消防电话	安装方式:消防对讲电话主机(柜);			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
35	TS-GSTN601消防电话分机(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	168.9	1	168.9
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	TS-GSTN601消防电话分机	名称:消防电话分机;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
36	消防泵20KW(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	16,890.21	2	33,780.42
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防泵20KW	1. 名称:消防泵20KW; 2. 减振底座形式、数量:浇筑混凝土底座;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
37	消防水池补水泵7.5KW 50CDL12-120(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	7,822.42	2	15,644.84
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防水池补水泵7.5KW	名称:消防水池补水泵7.5KW;			

				50CDL12-120				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
38	消防排污泵 3KW 100QJ15-82/24(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	4,709.2	2	9,418.4
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防排污泵 3KW 100QJ15-82/24	1. 名称:消防排污泵 3KW; 2. 型号:80QW40-15-4;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
39	消防总配电箱 ZT-XFLDDSWJX-504020-18.5KW JYK-ATS-100A(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	9,838.68	1	9,838.68
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防总配电箱 ZT-XFLDDSWJX-504020-18.5KW JYK-ATS-100A	1、名称：消防总配电箱 2、类型：一控一 3、功率：0.75kw-18.5kw 4、电压：AV380v 5、厚度：0.8mm 6、安装方式：壁挂式 7、箱体尺寸：300*400*160mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
40	消防泵控制柜TKK-2XF-45 JYK-2XF-45Y(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	9,168.68	1	9,168.68
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防泵控制柜TKK-2XF-45 JYK-2XF-45Y	1、外形尺寸：700mm*400mm*1700mm； 2、断路器额定电流：125A； 3、外壳材质：金属； 4、输出电压：AC380V； 5、显示器件：指示灯，机械式指针表； 6、具有手动和自动控制方式 7、具有故障报警功能 8、具有一用一备切换功能			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
41	消防排污泵配电箱ZT-XFLDDSWJX-403016-7.5KW JYK-2L-7.5(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	5,741.67	1	5,741.67
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般	消防排污泵	1、名称：排污泵配电箱 2、类型：一控一 3、功率：0.75kw-7.5kw 4、电压：AV380v 5、厚度			

	其他可移动文物)		参数	配电箱ZT-XFLDDSWJX-403016-7.5KW JYK-2L-7.5	: 0.8mm 6、安装方式: 壁挂式 7、箱体尺寸: 300*400*160mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
42	全自动转换柜ATSE ZQ-ATS JYK-250A(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	10,709.53	1	10,709.53
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	全自动转换柜ATSE ZQ-ATS JYK-ATS-250A	1、自带自动巡检接口, 可实现定期切换运行, 检测主/备电源状态 2、输入采用隔离方式, 可有效避免凶险状况 3、自带防雷功能, 避免雷电对设备的损坏 4、自带剩余电流式电气火灾监控探测器, 保护主配电回路及用电设备免受漏电, 过流, 短路故障的危害, 防止电气火灾的发生 5、高清晰状态显示, 声光告警, 工作状态一目了然 6、具有过压, 欠压, 缺相, 断相, 错相, 过温, 过流, 过载等告警功能 7、柜内自动恒湿温调节装置 8、预留RS485标准接口, 预留楼宇家門口接口可与消防中控室联网, 数据远程传输和遥控 9、采用手动和自动两种工作方式, 在任何工作方式下均可采用手动启, 停按钮控制设备启动或停止。选择自动状态时可通过消防控制中心传来的联动信号启动, 停止风机, 当任何一路供电电源出现缺相错相故障时, 通过断相与相序保护继电器来切换电源, 并发出报警信号。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
43	消防稳压装置 W1.5/0.30-JY(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	19,882.06	1	19,882.06
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防稳压装置 W1.5/0.30-JY	1.名称:消防稳压装置; 2.型号:XBD4.5/1.5W-L 2.2KW;; 3.规格:隔膜式气压罐SQL800*0.6;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
44	不锈钢闸阀 DN150(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	2,231.23	6	13,387.38
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	不锈钢闸阀DN150	1.名称: 不锈钢闸阀DN150; 2.形式: 法兰连接;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
45	不锈钢截止阀 DN65(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	个	634.07	2	1,268.14
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			

		1	一般参数	不锈钢截止阀DN65	1. 名称: 不锈钢截止阀DN65; 2. 形式: 螺纹连接;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
46	安全阀 DN100(A03029900- 其他可移动文物)	否	否	否	个	1,289.32	1	1,289.32
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	安全阀DN100	类型: 安全阀DN100;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
47	Y型过滤器 GL41H-16 DN150(A03029900- 其他可移动文物)	否	否	否	组	2,167.4	2	4,334.8
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	Y型过滤器GL41H-16 DN150	1. 名称: Y型过滤器; 2. 型号: GL41H-16 DN150; 3. 形式: 法兰连接;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
48	除污器(过滤器) DN32(A03029900- 其他可移动文物)	否	否	否	组	362.19	2	724.38
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	除污器(过滤器)DN32	材质: 除污器(过滤器)DN32;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
49	泄水法兰阀门 DN100(A03029900- 其他可移动文物)	否	否	否	个	1,376.32	2	2,752.64
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	泄水法兰阀门DN100	1. 类型: 泄水法兰阀门DN100; 2. 连接形式: 法兰连接;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
50	不锈钢止回阀 DN150(A03029900- 其他可移动文物)	否	否	否	个	1,873.68	2	3,747.36
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						



	其他可移动文物)	参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	不锈钢止回阀DN150	1. 类型: 不锈钢止回阀DN150; 2. 连接形式: 法兰连接;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
51	挠性橡胶接头 DN32(A03029900- 其他可移动文物)	否	否	否	个	186.64	4	746.56
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	挠性橡胶接头DN32	材质: 挠性橡胶接头DN32;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
52	挠性橡胶接头 DN150(A03029900- 其他可移动文物)	否	否	否	个	1,812.72	4	7,250.88
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	挠性橡胶接头DN150	材质: 挠性橡胶接头DN150;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
53	套管 DN200(A03029900- 其他可移动文物)	否	否	否	个/组	1,052.45	4	4,209.8
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	套管DN200	规格: 套管DN200;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
54	浮球阀门 DN50(A03029900- 其他可移动文物)	否	否	否	个	413.9	1	413.9
		本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	浮球阀门DN50	1. 名称: 浮球阀门; 2. 规格: DN200;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
55	压力表(	否	否	否	台	85.4	6	512.4
		本货物共设置了1条参数。						

	A03029900-其他可移动文物)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	压力表	名称：压力表；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
56	消防管道DN65(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	138.05	15	2,070.75
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防管道DN65	1. 名称:消防镀锌管道DN65; 2. 压力试验、吹扫设计要求:试压、冲洗;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
57	消防管道DN150(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	213.78	20	4,275.6
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防管道DN150	1. 规格:消防镀锌管道DN150; 2. 压力试验、吹扫设计要求:试压、冲洗;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
58	管道支架(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	千克	16.69	230	3,838.7
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	管道支架	1. 材质:镀锌角铁L50;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
59	管道刷油(A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	平方米	12.59	30	377.7
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	管道刷油	1. 油漆品种:红丹防锈漆; 2. 涂刷遍数、漆膜厚度:2遍;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
		否	否	否	台	96,347.69	1	96,347.69

60	柴油发电机组50KW KC50GF 4BTA3.9-G2 (电调) (QC50/60E) (A03029900-其他可移动文物)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	柴油发电机组50KW KC50GF 4BTA3.9-G2 (电调) (QC50/60E)	机组型号：KC50GF 备用功率(KW)：50 常用功率(KW)：45 机组尺寸(mm)：1800×750×1200 LP7m 噪声(dB)：102 机组重量(kg)：950 转速(r/min)：1500 燃油耗(g/kw.h)：216 频率(HZ)：50 瞬态电压调整率：≤-15%/+20% 稳态电压调整率：≤±1% 电压稳定时间：≤3sec 电压波动率：≤0.5% 电压波形失真度：≤8% 稳态频率调整率：≤5% 瞬态频率调整率：≤-10%/+12% 频率稳定时间：3sec 频率波动率：≤1.5%			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
61	不锈钢组装水箱 9000*6000*4000 216m3 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	台	198,690.83	1	198,690.83
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	不锈钢组装水箱 9000*6000*4000 216m3	1. 材质、类型: 不锈钢组装水箱9000*6000*4000 216m3;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
62	配管 PVC50 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	31.51	210	6,617.1
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	配管PVC50	名称: 配管PVC50;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
63	电力电缆 YJV 3*10+2*6 (补水泵动力电缆) (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	米	78.98	210	16,585.8
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆YJV 3*10+2*6 (补水泵动力电缆)	1. 名称: 电力电缆; 2. 型号: YJV 3*10+2*6 (补水泵动力电缆); 3. 敷设方式、部位: 穿管地埋;			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
64	防静电活动	否	否	否	平方米	449.06	20	8,981.2

货物 序号	地板 (A03029900-其他可移动文物)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	防静电活动地板	1. 支架高度、材料种类:300mm；铝制；2. 面层材料品种、规格、颜色:全钢600*600mm，白底暗纹；			
	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
65	吊顶 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	平方米	153.03	20	3,060.6
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	吊顶	吊顶			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
66	木质防火门 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	平方米	530	10.5	5,565
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	木质防火门	门代号及洞口尺寸:FM甲1521；			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否只接受节能环保产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
67	金属防火窗 (A03029900-其他可移动文物)	否	否	否	平方米	328.68	8.1	2,662.308
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	金属防火窗	金属防火窗			

本包货物类需求的偏离性评审(标)规则

货物序号	货物名	参数序号	参数名	是否需要上传证明材料	证明材料类型	上传证明材料的要求
1	灭火器	1	灭火器（ABC5KG*2）	否	无	无

2	微型消防站点装备	1	微型消防站点装备	否	无	无
3	光电感烟探测器 JTW-ZCD-G5H	1	光电感烟探测器 JTW-ZCD-G5H	否	无	无
4	带电话插孔手动报警按钮 J-SAM-GST9122B	1	带电话插孔手动报警按钮 J-SAM-GST9122B	否	无	无
5	火灾应急广播扬声器 HY6251吸顶扬声器	1	火灾应急广播扬声器 HY6251吸顶扬声器	否	无	无
6	声光报警器 GST-HX-320B	1	声光报警器 GST-HX-320B	否	无	无
7	消火栓按钮 J-SAM-GST9123B	1	消火栓按钮 J-SAM-GST9123B	否	无	无
8	接线端子箱 GST-JX400	1	接线端子箱 GST-JX400	否	无	无
9	模块(总线广播模块) GST-LD-8305A扬声器监视模块	1	模块(总线广播模块) GST-LD-8305A扬声器监视模块	否	无	无
10	短路隔离器 GST-LD-8313B 隔离器	1	短路隔离器 GST-LD-8313B 隔离器	否	无	无
11	配管JDG20	1	配管 JDG20	否	无	无
12	接线盒	1	接线盒	否	无	无
13	配线NH-RVS-2*1.5mm <sup>2</sup>	1	配线NH-RVS-2*1.5mm <sup>2</sup>	否	无	无

14	配线NH-BV-2.5mm <sup>2</sup>	1	配线NH-BV-2.5mm <sup>2</sup>	否	无	无
15	配线NH-RVVP-2*1.5mm <sup>2</sup>	1	配线NH-RVVP-2*1.5mm <sup>2</sup>	否	无	无
16	强切控制模块 GST-LD-8364H输入/输出模块+GST-JX401模块箱	1	强切控制模块 GST-LD-8364H输入/输出模块+GST-JX401模块箱	否	无	无
17	电源监控探测器 交流三相电压传感器GST-DJ-S60C	1	电源监控探测器 交流三相电压传感器GST-DJ-S60C	否	无	无
18	配管JDG20	1	配管JDG20	否	无	无
19	配线NH-RVVP-2x2.5mm <sup>2</sup>	1	配线NH-RVVP-2x2.5mm <sup>2</sup>	否	无	无
20	消防电源监控主机GST-DJ-N500消防设备电源状态监控器(254)	1	消防电源监控主机GST-DJ-N500消防设备电源状态监控器(254)	否	无	无
21	钢丝网骨架复合管160	1	钢丝网骨架复合管160	否	无	无
22	钢丝网骨架复合管110(消防水箱补水管)	1	钢丝网骨架复合管110(消防水箱补水管)	否	无	无
23	钢丝网骨架复合管DN75	1	钢丝网骨架复合管DN75	否	无	无
24	室外地上式	1	室外地上式消火栓	否	无	无

	消火栓 DN100		DN100			
25	定制仿古消火栓箱（钢制）	1	定制仿古消火栓箱（钢制）	否	无	无
26	消防水泵接合器 DN150（含止回阀、安全阀）	1	消防水泵接合器 DN150（含止回阀、安全阀）	否	无	无
27	配管 PVC50（暂估埋地）	1	配管 PVC50（暂估埋地）	否	无	无
28	配线NH-RVVP-2x2.5mm2（暂估埋地）	1	配线NH-RVVP-2x2.5mm2（暂估埋地）	否	无	无
29	配线NH-BV-4mm2（暂估埋地）	1	配线NH-BV-4mm2（暂估埋地）	否	无	无
30	配线NH-RVS-2*2.5mm2（暂估埋地）	1	配线NH-RVS-2*2.5mm2（暂估埋地）	否	无	无
31	火灾报警系统控制主机 火灾报警控制器/消防联动控制器（242点）	1	火灾报警系统控制主机 火灾报警控制器/消防联动控制器（242点）	否	无	无
32	GST-QG-GM9200消防控制室图形显示装置	1	GST-QG-GM9200消防控制室图形显示装置	否	无	无
33	消防应急广播主机消防应急广播设备+广播功率放大器	1	消防应急广播主机 消防应急广播设备+广播功率放大器	否	无	无

34	消防对讲电话主机(柜) TS-GSTN60 消防电话	1	消防对讲电话主机(柜) TS-GSTN60消防电话	否	无	无
35	TS-GSTN601 消防电话分机	1	TS-GSTN601 消防电话分机	否	无	无
36	消防泵20KW	1	消防泵20KW	否	无	无
37	消防水池补水泵7.5KW 50CDL12-120	1	消防水池补水泵7.5KW 50CDL12-120	否	无	无
38	消防排污泵3KW 100QJ15-82/24	1	消防排污泵3KW 100QJ15-82/24	否	无	无
39	消防总配电箱 ZT-XFLDDSWJX-504020-18.5KW JYK-ATS-100A	1	消防总配电箱 ZT-XFLDDSWJX-504020-18.5KW JYK-ATS-100A	否	无	无
40	消防泵控制柜TKK-2XF-45 JYK-2XF-45Y	1	消防泵控制柜TKK-2XF-45 JYK-2XF-45Y	否	无	无
41	消防排污泵配电箱ZT-XFLDDSWJX-403016-7.5KW JYK-2L-7.5	1	消防排污泵配电箱 ZT-XFLDDSWJX-403016-7.5KW JYK-2L-7.5	否	无	无
42	全自动转换柜ATSE ZQ-ATS JYK-ATS-250A	1	全自动转换柜ATSE ZQ-ATS JYK-ATS-250A	否	无	无
43	消防稳压装置	1	消防稳压装置 W1.5/0.30-JY	否	无	无



	W1.5/0.30-JY					
44	不锈钢闸阀 DN150	1	不锈钢闸 阀DN150	否	无	无
45	不锈钢截止 阀DN65	1	不锈钢截 止阀DN65	否	无	无
46	安全阀 DN100	1	安全阀 DN100	否	无	无
47	Y型过滤器 GL41H-16 DN150	1	Y型过滤 器GL41H- 16 DN150	否	无	无
48	除污器(过 滤器)DN32	1	除污器 (过滤器) DN32	否	无	无
49	泄水法兰阀 门DN100	1	泄水法兰 阀门 DN100	否	无	无
50	不锈钢止回 阀DN150	1	不锈钢止 回阀 DN150	否	无	无
51	挠性橡胶接 头DN32	1	挠性橡胶 接头DN32	否	无	无
52	挠性橡胶接 头DN150	1	挠性橡胶 接头 DN150	否	无	无
53	套管DN200	1	套管 DN200	否	无	无
54	浮球阀门 DN50	1	浮球阀门 DN50	否	无	无
55	压力表	1	压力表	否	无	无
56	消防管道 DN65	1	消防管道 DN65	否	无	无
57	消防管道 DN150	1	消防管道 DN150	否	无	无
58	管道支架	1	管道支架	否	无	无

59	管道刷油	1	管道刷油	否	无	无
60	柴油发电机组50KW KC50GF 4BTA3.9-G2 (电调) (QC50/60E)	1	柴油发电机组50KW KC50GF 4BTA3.9-G2 (电调) (QC50/60E)	否	无	无
61	不锈钢组装水箱 9000*6000*4000 216m3	1	不锈钢组装水箱 9000*6000*4000 216m3	否	无	无
62	配管PVC50	1	配管PVC50	否	无	无
63	电力电缆YJV 3*10+2*6 (补水泵动力电缆)	1	电力电缆YJV 3*10+2*6 (补水泵动力电缆)	否	无	无
64	防静电活动地板	1	防静电活动地板	否	无	无
65	吊顶	1	吊顶	否	无	无
66	木质防火门	1	木质防火门	否	无	无
67	金属防火窗	1	金属防火窗	否	无	无

## 本包工程类需求

工程名	单价 (元)	工程单位	工程量	小计 (元)	采购品目
蓝山县红六军团西征—永州转战旧址消防工程	312,444.8	项	1	312,444.8	B99000000-其他建筑工程

工程量清单和工程图纸：下载供应商投标工具在自己电脑安装后，联网下载获取

工程量编制依据

详见工程里清单。

采用竞争性谈判或竞争性磋商方式的工程项目，在二次报价阶段供应商只报总价，无需对首次工程量清单响应明细报价再进行修改，电子开标室也不提供工程量清单响应的再修改功能。采购人在未来处

理时,自行根据二次报价总额按比例分摊计算工程量清单响应明细。

本包其他评审要求

序号	需求名	需求类型	需求描述
1	施工方案与技术措施	技术	<p>根据投标人提供的施工方案与技术措施进行计分，完全满足以下要求的计10分：</p> <p>1、对项目总体概况表述清晰、完整；</p> <p>2、项目部署及措施先进、可靠；</p> <p>3、对项目主要及关键方案有深入的表述，对重点、难点事项分析透彻；</p> <p>4、施工平面布置满足施工需要，符合安全、文明生产要求。</p> <p>上述内容方案项目名称不符、未贴合采购需求、方案内容与项目需求不一致或没有关联性、涉及的技术规范标准、内容不完整或者缺少关键安排，套用其他项目方案、内容前后矛盾、表述错误的每处扣1分，扣完为止，未提供的不计分。</p>
2	资源配备计划	技术	<p>根据投标人提供的资源配备计划进行计分，完全满足以下要求的计10分：</p> <p>1、资源投入计划与施工部署、施工方法及进度计划呼应；</p> <p>2、资源调配投入计划合理、准确。</p> <p>上述内容具体实施方案内容与实际实施时存在差异性，计划安排无条理性、方案内容空洞、语义表述不清，存在歧义、逻辑混乱、有错别字，内容不完善的每处扣1分，扣完为止，未提供的不计分。</p>
3	服务品质	商务	<p>投标人提供全面系统的服务方案，服务方案包括但不限于①供货范围和交货完工计划、②质量保证措施③安装调试及验收方案、④售后服务方案、⑤技术培训方案等，有详细的服务方案的符合采购需求的每项计2分，最多计10分；有服务方案，但欠完善或针对性欠缺的每项扣1分，上述扣分扣完为止；有服务方案，但有缺项、漏项、不符合采购需求的计每处扣0.5分，上述扣分扣完为止；未提供的不计分。</p>
4	合同	商务	<p>合同协议书</p> <p>采购合同编号：</p> <p>采购人（全称）：_（甲方）</p> <p>供应商（全称）：_（乙方）</p> <p>为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。</p> <p>1. 项目信息</p> <p>（1）采购项目名称：</p> <p>（2）政府采购计划编号：</p>

		<div>(3) 项目内容：</div> <div>(4) 是否分包：_。</div> <div>(5) 项目负责人：_。</div> <div>(6) 联系电话：_。</div> <div>2. 合同金额</div> <div>(1) 合同金额小写：</div> <div>        大写：</div> <div>(2) 具体标的见附件。</div> <div>(3) 合同定价方式：t固定总价    固定单价    成本补偿    绩效激励</div> <div>(4) 付款方式（按项目实际勾选填写）：</div> <div>        “ 全额付款： <u>（应一次性支付全部合同款项）</u></div> <div>        “ 预付款： <u>（应明确预付款的支付比例和支付条件）</u></div> <div>        “ 分期付款： <u>（应按照季度分期支付合同款项）</u></div> <div>        “ 成本补偿： <u>（应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）</u></div> <div>        “ 绩效激励： <u>（应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）</u></div> <div>3. 合同履行</div> <div>(1) 起始日期：_年_月_日，完成日期：_年_月_日。总日历天数：_天。</div> <div>(2) 地点：</div> <div>(3) 方式：</div> <div>(4) 履约担保：<u>履约担保的金额、形式和期限要求。</u></div> <div>(5) 质量保证金：<u>质量保证金的金额、形式和期限要求。</u></div> <div>4. 合同验收</div> <div>(1) 验收主体：_。</div> <div>(2) 验收方式：_。</div> <div>(3) 验收标准：_。</div> <div>5. 组成合同的文件</div>
--	--	--

		<p>本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：</p> <p>(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议</p> <p>(2) 本合同协议书</p> <p>(3) 成交通知书</p> <p>(4) 响应文件</p> <p>(5) 政府采购合同专用条款</p> <p>(6) 政府采购合同通用条款</p> <p>(7) 标准、规范及有关技术文件，图纸。</p> <p>(8) 其他合同文件。</p> <p>6. 合同生效</p> <p>本合同自_生效。</p> <p>7. 合同份数</p> <p>本合同一式_份，采购人执_份，供应商执_份，均具有同等法律效力。</p> <p>合同订立时间：_年_月_日</p> <p>合同订立地点：</p> <p>附件：具体标的明细、分包合同等。</p> <p>甲 方：（公章） 乙 方：（公章）</p> <p>法定代表人：_法定代表人：</p> <p>委托代理人：_委托代理人：</p> <p>电 话：_电 话：</p> <p>传 真：_传 真：</p> <p>开 户 银 行：</p> <p>账 号：</p>
--	--	--

本包其他评审要求的实质性评审(标)规则

序号	需求名	需求类型	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	上传证明材料要求
1	合同	商务	否	无	无

本包的评分规则

序号	分数性质	分数类型	分值	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	评分规则描述和上传证明材料要求
1	客观分	报价分	50	否	无	【报价】的评分规则：报价得分=(评标基准价/投标报价)*报价分
2	主观分	技术分	10	否	无	【施工方案与技术措施】的评分规则：根据投标人提供的施工方案与技术措施进行计分，完全满足以下要求的计10分： 1、对项目总体概况表述清晰、完整； 2、项目部署及措施先进、可靠； 3、对项目主要及关键方案有深入的表述，对重点、难点事项分析透彻； 4、施工平面布置满足施工需要，符合安全、文明生产要求。 上述内容方案项目名称不符、未贴合采购需求、方案内容与项目需求不一致或没有关联性、涉及的技术规范标准、内容不完整或者缺少关键安排，套用其他项目方案、内容前后矛盾、表述错误的每处扣1分，扣完为止，未提供的不计分。
3	主观分	商务分	10	否	无	【服务品质】的评分规则：投标人提供全面系统的服务方案，服务方案包括但不限于①供货范围和交货完工计划、②质量保证措施③安装调试及验收方案、④售后服务方案、⑤技术培训方案等，有详细的服务方案的符合采购需求的每项计2分，最多计10分；有服务方案，但欠完善或针对性欠缺的每项扣1分，上述扣分扣完为止；有服务方案，但有缺项、漏项、不符合采购需求的计每处扣0.5分，上述扣分扣完为止；未提供的不计分。
4	主观分	技术分	10	否	无	【资源配备计划】的评分规则：根据投标人提供的资源配备计划进行计分，完全满足以下要求的计10分： 1、资源投入计划与施工部署、施工方法及进度计划呼应； 2、资源调配投入计划合理、准确。 上述内容具体实施方案内容与实际实施时存在差异性，计划安排无条理性、方案内容空洞、语义表述不清，存在歧义、逻辑混乱、有错别字，内容不完善的每处扣1分，扣完为止，未提供的不计分。
5	/	偏离分	10	否	无	【未进行评分设置的货物一般技术参数】的评分规则：本包未进行评分设置的货物一般技术参数每偏离一项扣0.5分，最多扣10分
6	/	偏离分	10	否	无	【未进行评分设置的货物重要技术参数】的评分规则：本包未进行评分设置的货物重要技术参数每偏离一项扣1分，最多扣10分

本包执行的优惠政策

优惠政策	优惠方式	供应商所需出示材料	优惠比例 (或分数)	备注
节能产品优惠	产品报价比例加分优惠	提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书复印件。	8%	评标方法为综合评分法时，节能产品享受报价比例加分优惠，优惠比例为8%
环境标志产品优惠	产品报价比例加分优惠	提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书复印件。	8%	评标方法为综合评分法时，环境标志产品享受报价比例加分优惠，优惠比例为8%
环境标志产品优惠	产品技术比例加分优惠	提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书复印件。	8%	评标方法为综合评分法时，环境标志产品享受技术比例加分优惠，优惠比例为8%
节能产品优惠	产品技术比例加分优惠	提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书复印件。	8%	评标方法为综合评分法时，节能产品享受技术比例加分优惠，优惠比例为8%